

HR On-Demand ApS

Karen Blixens Vej 8
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
26. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

André Rützou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HR On-Demand ApS
Karen Blixens Vej 8
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: ejendom.rutzou@gmail.com

CVR-nr: 39929805

Regnskabsår: 26/09/2018 - 31/12/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet er i starten af sin etableringsfase.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat med kr. 2.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 158.374

Selskabets har en egenkapital på kr. 50.002

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets reelle kapitalejer André Rützou løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 26. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.133
Resultat af ordinær primær drift		2.133
Andre finansielle omkostninger		-2.071
Ordinært resultat før skat		62
Skat af årets resultat		-60
Årets resultat		2
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2
I alt		2

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.688
Tilgodehavender i alt		92.688
Likvide beholdninger		65.686
Omsætningsaktiver i alt		158.374
Aktiver i alt		158.374

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2
Egenkapital i alt		50.002
Skyldig selskabsskat		60
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		35.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.372
Gældsforpligtelser i alt		108.372
Passiver i alt		158.374

Egenkapitalopgørelse 26. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2	50.002
Egenkapital, ultimo	50.000	2	50.002

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejer André Rützou løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel kr. 50.000 ejes af André Rützou, Fasanvænget 273, 2980 Kokkedal.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1